
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 25. 3. 2017 15:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 4:1 (1:1) 65 diváků 
 
17. kolo 
Sobota 1. 4. 2017 15:30 Světlá Hora - Suché Lazce 0:3 (0:2) 89 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 8. 4. 2017 15:30 Suché Lazce - Kylešovice 3:2 (1:1) 100 diváků 
 
19. kolo 
Sobota 15. 4. 2017 16:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 1:3 (1:1) 130 diváků 
 
20. kolo 
Sobota 22. 4. 2017 16:00 Suché Lazce - Slavkov 1:3 (0:0) 80 diváků 
 
22. kolo 
Sobota 6. 5. 2017 16:30 Suché Lazce - Zlatníky 4:1 (1:1) 80 diváků 
 
23. kolo 
Sobota 13. 5. 2017 16:30 Otice - Suché Lazce 0:2 (0:1) 80 diváků 
 
21. kolo 
Sobota 29. 4. 2017 16:30 Žimrovice - Suché Lazce 2:2 (2:0) 56 diváků 
 
24. kolo 
Sobota 20. 5. 2017 17:00 Suché Lazce - Město Albrechtice 3:0 (2:0) 57 diváků 
 
25. kolo 
Sobota 27. 5. 2017 17:00 Karlovice - Suché Lazce 2:2 (0:1) 72 diváků 
 
26. kolo 
Sobota 3. 6. 2017 17:00 Suché Lazce – Chomýž  2:0 (0:0) 93 diváků 
 
15. kolo 
Sobota 10. 6. 2017 17:00 Velké Heraltice - Suché Lazce  4:0 (0:0) 165 diváků 
 
14. kolo 
Sobota 17. 6. 2017 17:00 Suché Lazce – Úvalno 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 17. 6. 2017 17:00 TJ Suché Lazce – FK Úvalno z. s.

 

Příští zápas 1. kolo: kdy??? 
s kým??? 

Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Slavkov 25 20 3 2 84:21 63 

2. Velké Heraltice 25 16 6 3 79:35 54 

3. Suché Lazce 25 14 5 6 59:37 47 

4. SO Bruntál B 25 13 4 8 66:44 43 

5. Žimrovice 25 12 6 7 63:51 42 

6. Chomýž 25 11 2 12 53:53 35 

7. Karlovice 25 10 3 12 60:62 33 

8. Zlatníky 25 9 5 11 50:62 32 

9. Město Albrechtice 25 9 4 12 44:52 31 

10. Velké Hoštice 25 9 2 14 42:78 29 

11. Kylešovice 25 7 5 13 38:46 26 

12. Úvalno 25 8 1 16 46:75 25 

13. Otice 25 4 7 14 35:55 19 

14. Světlá Hora 25 6 1 18 31:79 19 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Kdo??? S kým??? Kdy??? ?? tráva 

 

 

 

TJ Sokol Velké Heraltice - TJ Suché Lazce 4:0 (0:0) 
 

Sestavy: 

 
TJ Sokol Velké Heraltice - P. Klein - V. Kocián (57. D. Šimon), D. Klein (68. J. 
Otipka), P. Čunta , M. Rolný (82. M. Štěpán), A. Rolný (78. J. Otipka), J. Piatkevič , 
M. Zemborski , M. Valchař (71. D. Zvardoň), J. Tesař , V. Valchař 
 
TJ Suché Lazce - Z. Lukša - M. Stárek , F. Balda , R. Kulaga (71. V. Šlesinger), D. 
Kostka , V. Kožušník , M. Adamčík (58. J. Lerche), O. Vlha , L. Lenc , M. Havelka , T. 
Herudek 
 
Branky: 62. A. Rolný , 74. J. Otipka , 77. M. Rolný , 87. M. Štěpán 
 
ŽK: 54. F. Balda , 69. T. Herudek 
 
Jednoznačným šlágrem předposledního kola se stal přímý souboj o druhou 
příčku mezi Velkými Heralticemi a Suchými Lazci. Domácí poprvé zahrozili po 
uličce Adama Rolného a centru Tesaře, jenže Piatkevič zamířil ve skluzu kousek 
vedle. Hosté se spoléhali převážně na smrtící brejky, z nichž málem udeřili Vlha s 
Herudkem. Necelých deset minut před přestávkou načechral Zemborski centr na 
hlavu Piatkeviče, který polaskal tyčku sucholazecké kasy. Ve druhém dějství 
hostům začaly docházet síly, čehož Velké Heraltice nemilosrdně využily. 
Nerozhodný stav zrušil Adam Rolný, který nejprve převzal balon od svého bratra 
Miroslava Rolného, poté ve vápně vyškolil Lence, Herudka i gólmana Lukšu a 
chytrým obloučkem zavěsil míč do sítě - 1:0. Suché Lazce se pak nadechly ke 
chvilkovému náporu, ale dělovka Havelky otřásla pouze břevnem. V 74. minutě 
už hosté rezignovali, když inkasovali po báječné kombinaci Adama Rolného s 
Jiřím Otipkou - 2:0. Třetí hřebíček do jejich rakve zatloukl Miroslav Rolný po 
narážečce se sourozencem Adamem Rolným - 3:0. A aby toho nebylo málo, tak 
Zemborski vymíchal u brankové lajny Lence a ideálně nabil Marku Štěpánkovi, 
který pečetil na výsledných 4:0. 
 
 
Autor: Tomáš Holata 


